
форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования от 08.02.2024 №84-Д
«О проведении муниципальных соревнований 
по стрельбе из пневматической винтовки среди 
учащихся муниципальных общеобразовательных 
учреждений Невьянского городского округа»

На основании Положения о проведении фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала» в Невьянском городском округе, утвержденного приказом 
управления образования Невьянского городского округа от 16.10.2020 №389-д, 
Положения о муниципальных спортивных соревнованиях «Президентские игры 
и соревнования», утвержденного приказом управления образования 
Невьянского городского округа от 12.08.2016 №400-Д, в целях пропаганды 
здорового образа жизни, привлечения учащихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом, формирования позитивных жизненных 
установок подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

№  докум ента Дата

/у , а л л о д у

1. Пункт 1 приказа управления образования от 08.02.2024 №84-Д «О 
проведении муниципальных соревнований по стрельбе из пневматической 
винтовки среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений 
Невьянского городского округа» изложить в следующей редакции:

«Провести муниципальные соревнования по стрельбе из пневматической 
винтовки среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений 
Невьянского городского округа в рамках форума «Здоровое поколение» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» в 2023/2024 учебном году 
(далее - муниципальные соревнования по стрельбе из пневматической 
винтовки) 15, 16 и 19 февраля 2024 года в МБОУ СОШ №4 (г. Невьянск, ул. 
Долгих, 69).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову 
Светлану Геннадьевну.

Начальник управления обра: 
Невьянского городского ок$ В.Р.Шадрина


